2019 年 4 ⽉ 3 ⽇
各  位

会 社 名  株 式 会 社  テ ス  ク
代表者名  代表取締役社⻑ 梅⽥ 源

 (コード番号 4349 名証第⼆部）
問合せ先  常務取締役管理部⻑ 岡本匡弘
電話番号         052-651-2131

固定資産取得資⾦の借⼊に関するお知らせ

当社は、2019 年 4 ⽉ 3 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり資⾦の借⼊を決議いたしましたのでお知らせいた
します。

記

１．資⾦の借⼊の理由

2018 年 7 ⽉ 18 ⽇付の「固定資産（⼟地）の取得に関するお知らせ」にて開⽰しました本社移転⽤地を取得
することを⽬的に、⾦融機関より借⼊を⾏うものであります。なお、今後建設する予定の本社建物に関する事項につ
いては、決定次第開⽰いたします。

２．資⾦の借⼊の内容

（1）借⼊先 名古屋銀⾏
（2）借⼊限度額 480 百万円
（3）借⼊実⾏⽇ ⼟地の引渡⽇
（4）⼿形借⼊の借⼊期間 借⼊⽇から 1 年間
（5）担保・保証 該当⼟地根担保・無保証

３．今後の⾒通し
当該資⾦の借⼊による業績に与える影響については、今後業績に重⼤な影響を与えることが判明した場合には、

速やかに公表いたします。
以 上